
UỶ BAN NHÂN DÂN     

XÃ XUÂN GIANG        

 

Số:          /QĐ-UBND                                                        

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

   Xuân Giang, ngày     tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn BCĐ thực hiện công tác Cải cách hành chính xã Xuân Giang 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về Chương 

trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;  

Căn cứ Quyết định số 3504/QĐ-UBND  ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh về việc 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 

2021 - 2026;  

Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND huyện Nghi 

Xuân về việc ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước huyện 

Nghi Xuân giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND  ngày 27/01/2022 của UBND xã về việc 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước xã Xuân Giang giai 

đoạn 2021-2030; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác Cải cách hành chính xã 

Xuân Giang gồm các ông, bà có tên sau đây:  

 1. Ông: Trần Anh Tuấn, Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban  

 2. Ông: Đậu Xuân Tú, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban  

 3. Ông: Đặng Thái Hà, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban 

          4.  Bà: Lê Việt Thành,  Công chức UBND xã, Phó ban trực; 

 5. Bà: Đặng Thị Ngọc, CC Tư pháp – Hộ tịch, Thành viên 

 6. Ông: Hồ Trung Kiên, CC Tài chính - KT, Thành viên; 

 7. Bà: Lê Thị Quỳnh Hoa, CC Địa chính- XD, Thành viên, 

8. Bà: Võ Thị Thu Giang, CC Nông nghiệp - MT, Thành viên. 

 9. Ông: Hồ Văn Tiến, CC Văn hoá - Thông tin, Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Thoa, CC Lao động TBXH, Thành viên; 

          11. Bà: Hoàng Thị Bích Huệ, CC Văn phòng - Thống kê, Thành viên 

 12. Ông: Nguyễn Ngọc Bảo, Trưởng công an, Thành viên;  



2 

 

          13. Ông: Phan Xuân Hà, Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Thành viên;  

          Kính mời các ông, bà có tên sau cùng làm thành viên BCĐ: 

1. Ông: Hồ Văn Thuyết, Phó chủ tịch HĐND xã, Thành viên; 

2. Bà: Đinh Thị Ngân, CT.UBMTTQ xã, Thành viên; 

3. Bà: Đinh Thị Hồng Nhung, CT Hội LHPN xã, Thành viên; 

4. Ông: Hồ Văn Tiến, CT Hội nông dân, Thành viên;  

5. Bà: Nguyễn Thị Xuân, Bí thư đoàn TN, Thành viên;  

6. Ông: Hồ Tùng Văn, CT. Hội CCB xã, Thành viên.  

  Điều 2. Ban chỉ đạo cải cách hành chính có nhiệm vụ:  

- Chỉ đạo, điều hành, hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các công chức, 

chuyên môn, xây dựng, tổ chức triển khai thực hiện các chương trình, kế hoạch và các 

nội dung khác về cải cách hành chính theo Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 

của Chính phủ về Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-

2030; Quyết định số 3504/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh về việc ban 

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 

2021-2026; Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND huyện về 

việc ban hành Chương trình tổng thể CCHC nhà nước huyện Nghi Xuân giai đoạn 

2021-2030; Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND xã về việc ban 

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước xã Xuân Giang giai đoạn 

2021-2030. 

          - Giao Văn phòng UBND xã là bộ phận chuyên môn thường trực Ban chỉ đạo 

cải cách hành chính xã. 

         Thành viên Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Kinh phí hoạt 

động của Ban chỉ đạo do ngân sách xã đảm bảo, được bố trí trong nguồn kinh phí 

cải cách hành chính hàng năm.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Thay thế Quyết 

định số 22/QĐ - UBND ngày 27 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã Xuân 

Giang. 

Văn phòng UBND và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, CCHC.  

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Anh Tuấn 

          


		2024-03-25T17:07:25+0700


		2024-03-25T17:13:17+0700


		2024-03-25T17:13:17+0700


		2024-03-25T17:13:18+0700




